Stąd zapewne tak
małe było krwawienie po operacyi. Zresztą w wypadku
większego krwotoku lód trzymany w ustach, a może przez
pewien czas wykonywany ucisk za pomocą palca wpro
wadzonego do ust, jak sądzę, byłyby wystarczającemi
dla powstrzymania płynącej krwi.

Warszawa, dnia 8 (20 ) Lutego 1871 rokn.